*Eredeti:* 14,3 × 14,7 cm, szabálytalan alakú, penészfoltos, hátulján zárópecsét foltja – DL 40259. (Gyűjteményekből, Magyar nemzeti múzeumi törzsanyag, Nagy Imre)

*Kiadása:* HO VII. 281–282.

300

1299. okt. 21.  
– Gönc

– levelében jelenti, hogy albirájának serviense beszámolt neki arról, hogy parancsára nov. 4-re színe elé idézte Hannust és Miklóst Tamás fia: László ellenében.

*Eredeti:* 11,6 × 3,4 cm, hártyszalagnak való kivágásokkal, hátulján a zárópecsét foltja – DL 57228. (Családi levéltárak, Soós család 22. B.)

Az oklevél szövege:

Datum pro memoria, quod Pothkon serviens comitis Johannis viceiudicis nostri coram nobis personaliter constitutus dixit, quod comitem Hannus filium Herbordi et Nycolaum filium Georgii fratrem suum, in nostra curia, videlicet in villa Gunch de nostro mandato personaliter inventos contra Ladislaum filium comitis

Thome ad nostram presentiam legitime citavisset in feriam quartam proximam post festum Omnium Sanctorum, eisdem pro termino assignando. Datum in Gunch, feria quarta proxima post festum Luce evangeliste, anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> nonagesimo nono.

Az oklevél hátulján ugyanazon kézírással: „Citatoria pro Ladislao contra comitem Hannus et Nycolaum”. Hogy Amadé nádor oklevéléről van szó, mutatja, hogy Göncöt nevezte székhelyének. Az alperesként beidézett György fia: Miklós Herbord fia: Hannus unokaöccse volt, és mindketten kassai polgárok voltak, Hannus „comes” címe pedig a kamaraispánságra utal, lásd Heves 77.; RA 4123. sz.; Archont. 1000–1301. 249.

301

1299. nov. 4.  
– Lelesz

– levele, miszerint a Zemplén megyei közgyűlésen Péter, István és Miklós ellentmondott annak, hogy Péter mester átadja Konrád fiai számára az ő Cigánd nevű birtokukkal szomszédos Rozvány földjét, mivel Konrád fiai a fő ellenségeiknek számítanak, ezért inkább cserebirtokot adnak Péter mester számára.

*Eredeti fényképmásolata: DL 96042. (Családi levéltárak, Vay család, berkeszi 15.)*

Az oklevél szövege:

Datum pro memoria, quod in congregatione nostra generali, quam cum nobilibus comitatus de Zemlen feria quarta proxima post festum Omnium Sanctorum in villa Lelez habuimus, comes Petrus et Stephanus filii Keled ac Nycolaus filius Salomonis assurgentes in medio populorum nobis dixerunt protestando, quod super perpetuatione seu receptione possessionis Ruzwad vocate in vicineitate possessionis sue Zygan vocate posite filiis Corradi, et super concessione eiusdem magistro Petro filio Petri dicti Pethune contradicerent, contradixerunt coram nobis dicendo, quod cum dicti filii Corradi sint capitales inimici eorundem, propter hoc vicineitatem seu commetaneitatem ipsorum filiorum Corradi ex ipsorum voluntate nollent acceptare, ne inimicia inter ipsos magis ac magis augeantur [!], sed in concambio dicte possessionis Ruzwad eidem magistro Petro aliam de possessionibus suis assignarent. Unde cum locus et tempus se obtulerint, quos[ - - ]<sup>a</sup> movendi contra ipsos filios Corradi et magistrum Petrum liberam habeant fa[cultatem - - ]<sup>a</sup> premissis. Datum loco et die supradictis, anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> nonagesimo nono.